

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2017/1/1 م الى 2017/03/31 م  
والفترة من 2018/1/1 م الى 2018/03/31 م

الاهرام

فعلي الفترة 2017 م		فعلي الفترة 2018 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
1%	47,000.00	0%	14,000.00	-33,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
18%	1,618,129.23	7%	932,035.00	-686,094	التبرعات النقدية العامة (شركات)
0%	0.00	1%	106,900.00	106,900	التبرعات النقدية العامة (افراد)
3%	264,919.47	3%	362,329.00	97,410	الاستقطاعات
0%	36,120.00	0%	0.00	-36,120	الرسائل النصية (SMS) التنفيذ المثالية
11%	1,000,000.00	10%	1,400,000.00	400,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
5%	400,000.00	14%	2,000,000.00	1,600,000	تبرعات لجان المناطق
0%	0.00	0%	0.00	0	تبرعات نقدية مقيدة
41%	3,640,595.00	44%	6,063,210.00	2,422,615	وجبات الولائم
0%	0.00	0%	0.00	0	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	16,500.00	2%	226,733.00	210,233	صندوق دعم الموارد البشرية
10%	908,452.00	6%	854,326.00	-54,126	التبرعات العينية (رواتب)
0%	0.00	10%	1,375,000.00	1,375,000	مجمع إطعام السكني
0%	0.00	0%	0.00	0	مركز إطعام للاعمال
0%	0.00	0%	0.00	0	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
10%	913,126.00	3%	445,000.00	-468,126	تبرعات عينية خدمات
0%	0.00	1%	96,360.00	96,360	تبرعات لشرا أصول
0%	0.00	0%	2,815.00	2,815	تبرعات الاوقاف
100%	8,844,841.70	100%	13,878,708.00	4,937,506.30	إجمالي الإيرادات
40%	3,288,780.64	23%	2,624,073.00	-664,708	مصاريف التشغيل
44%	3,640,595.00	54%	6,063,210.00	2,422,615	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
17%	1,383,452.42	23%	2,615,540.00	1,232,088	مصاريف إدارية وعمومية
100%	8,312,828.06	100%	11,302,823.00	2,989,995	اجمالي المصاريف
	532,013.64		2,575,885.00	2,043,871	صافي الفائض (العجز)